por lo menos US$ 20.000.000 (Dólares de los Estados Unidos de América veinte
millones), o su actualización conforme lo previsto en el artículo 32 de la presente ley.

Para acceder a las exoneraciones previstas en los incisos d) y e) de este artícul
requieren una inversión de por lo menos US$ 13.000.000 (Dólares de los Estad dos de
América trece millones), o su actualización conforme lo previsto en el o32dela
presente ley, no se permiti rá la acumulación de montos provenientes
de inversión. Cada p royecto deberá cumplir individualmente co
mínimo establecido pa

La Dirección Nacional de lngresos Tributarios, reglamentará los mecanismos para